múnera ófferent, allelúia, allelúia. **X.** Omnes de Saba vénient, allelúia. **B.** Aurum et thus deférentes, allelúia.

**X.** Dóminus vobíscum. **B.** Et cum spíritu tuo.

Orémus. **Oratio.**

**D**EUS, qui hodiérna die Unigé-nitum tuum Géntibus stella duce revelásti : concéde propí-tius ; ut qui jam te ex fide cognó-vimus, usque ad contemplándam spéciem tuæ celsitúdinis perdu-cámur. Per eúmdem Dóminum nostrum Jesum Christum Fílium tuum : Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**B.** Amen.

**X.** Dóminus vobíscum. **etc. p. 12.**

AD SEXTAM.

Pater noster. **Ave, María.**

**X.** Deus, in adjútórium. **p. 3.**

Hymnus.

**R**ECTOR potens, verax Deus,  
Qui témeras rerum vices,

Splendóre mane illúminas,  
Et ignibus merídiem :  
**E**xtingue flammas lítium,  
Aufer calórem nóxiúm,  
Confer salútem córporum,  
Verámque pacem córdium.  
**J**esu, tibi sit glória,  
Qui apparuísti géntibus  
Cum Patre, et almo Spíritu,  
In sempitérana sæcula. Amen.

**Aña.** Apértis thesáuris suis.

Psalmus.

**D**EFECIT in salutáre tuum áni-ma mea : \* et in verbum tuum supersperávi.

Defecérunt óculi mei in eló-quiūm tuum, \* dicéntes : Quando consoláberis me ?

Quia factus sum sicut uter in pruína : \* justificatiónes tuas non sum oblítus.

Quot sunt dies servi tui : \* quando fácies de persequéntibus me judícium ?

Narravérunt mihi iníqui fabu-latiónes : \* sed non ut lex tua.

Omnia mandáta tua véritas : \* iníque persecúti sunt me, adjuva me.

Paulo minus consummavérunt me in terra : \* ego autem non derelíqui mandáta tua.

Secúndum misericórdiam tuam vivífica me : \* et custódiam testimónia oris tui.

In æténum, Dómine, \* verbum tuum pérmanet in cœlo.

In generatióne et generatióne véritas tua : \* fundásti terram, et pérmanet.

Ordinatióne tua persevérat dies : \* quóniam ómnia sérviunt tibi.

Nisi quod lex tua meditatio mea est : \* tunc forte periíssim in humilitáte mea.

In æténum non oblíviscar justificatiónes tuas : \* quia in ipsis vivificásti me.

Tuus sum ego, salvum me fac : \* quóniam justificatiónes tuas exquisívi.

Me exspectavérunt peccatóres,

ut pérderent me : \* testimónia tua intelléxi.

Omnis consummatiónis vidi finem : \* latum mandátum tuum nimis.

**Q**uomodo diléxi legem tuam Dómine ? \* tota die meditatio mea est.

Super inimícos meos prudéntem me fecísti mandáto tuo : \* quia in æténum mihi est.

Super omnes docéntes me intelléxi : \* quia testimónia tua meditatio mea est.

Super senes intelléxi \* quia mandáta tua quæsívi.